Biroq bu birorta joylarini ko'rsatishlari mumkin emas degani emas ekan. Zero oyatda uning mustasno holati bor ekani eslatib o'tildi. U ham bo'lsa zohir bo'lgan ziynatlar ekan. Ya'ni ayollar begona erkaklarga zohir bo'lgan ziynatlarini ko'rsatishlari mumkindir.

Tobeinlardan Ato ibn Abu Raboh (27/647 – 114/732), Makhul (vaf. 112 h) (roziyallohu anhum)lar, mufassirlardan Ibn Kasir (701-774 h), Qurtubiy (vaf. 671), Jassos Roziy (vaf. 370 h) (r.a.)lar, hanafiy va shofeyiy mazhabi sohiblari zohir ziynat bu yuz va ikki kaft deganlar. [7:5\121]